
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NAM

 Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày        tháng      năm 2022 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức địa phương
Giải chạy dành cho học sinh, sinh viên S-Race 2022  tại Quảng Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 210/KH-BGDĐT ngày 02/3/2022 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo về việc tổ chức Lễ phát động Giải chạy học sinh, sinh viên "S-Race 
2022";

Căn cứ Kế hoạch số 1526/KH-UBND ngày 16/3/2022 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Quảng Nam về việc phối hợp tổ chức Lễ phát động và Giải chạy dành 
cho học sinh, sinh viên S-Race 2022 ;

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 
48/TTr-SGDĐT ngày 22 tháng 3 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức địa phương Giải chạy dành cho học sinh, 
sinh viên S-Race 2022  tại Quảng Nam, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Trưởng ban
   Ông Thái Viết Tường - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng 

Nam.
2. Các Phó Trưởng ban 
- Ông Nguyễn Công Thành - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.
- Ông Tào Viết Hải - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
3. Ủy viên
- Ông Dương Ngọc Vinh - Phó Giám đốc Sở Y tế.
- Bà Phan Thị Thanh Thảo - Phó Giám đốc Sở Tài chính.
- Ông Võ Văn Thơ - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.
- Ông Trần Đình Ánh - Phó Giám đốc Đài Phát thanh Truyền hình Quảng 

Nam.
- Ông Võ Anh Hùng - Phó Giám đốc Kỹ thuật Công ty Điện lực Quảng 

Nam.



2

- Bà Vũ Thị Phương Anh  -  Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Quảng Nam.
- Ông Huỳnh Văn Sơn - Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Quảng 

Nam.
- Ông Nguyễn Hồng Lai - Phó Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ.
- Ông Vương Quốc Hội - Trưởng Phòng PA03, Công an tỉnh.
- Ông Nguyễn Văn Lộc - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố 

Tam Kỳ.
- Ông Võ Anh Tuấn - Phó Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo.
- Bà Đinh Thị Ngàn Thương - Phó Trưởng Phòng phụ trách Phòng Công 

tác học sinh, sinh viên - Pháp chế, Sở Giáo dục và Đào tạo.
- Bà Mai Thị Thanh - Trưởng khoa Khoa học tự nhiên và Kỹ thuật, 

Trường Đại học Quảng Nam.
4. Thư ký
- Ông Lê Đức Quý - Phó Trưởng Phòng Công tác học sinh, sinh viên - 

Pháp chế, Sở Giáo dục và Đào tạo.
- Ông Phạm Minh Thành - Chuyên viên Phòng Công tác học sinh, sinh 

viên - Pháp chế, Sở Giáo dục và Đào tạo.
- Bà Phạm Thị Phương Thảo - Chuyên viên Phòng Công tác học sinh, 

sinh viên - Pháp chế, Sở Giáo dục và Đào tạo.
- Bà Trần Thị Minh Tâm - Chuyên viên Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào 

tạo.
Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm họp phân công nhiệm vụ cho từng 

thành viên; phối hợp chặt chẽ với Vụ Giáo dục thể chất, Bộ Giáo dục và Đào 
tạo chuẩn bị chu đáo các điều kiện để tổ chức Giải S-Race 2022  thành công 
tốt đẹp.

Ban Tổ chức được sử dụng con dấu và tài khoản của Sở Giáo dục và Đào 
tạo. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Giáo dục và Đào 
tạo; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan và các ông (bà) có 
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:               
- Như Điều 3; 
- Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Báo Quảng Nam, Đài PTTH Q.Nam;
- UBND thành phố Tam Kỳ;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH. KGVX (Hạnh).                                        

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Trần Văn Tân

                                                   


